
  

UCHWAŁA NR IV/34/2019 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej i opłaty 

od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018r., poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na inkasentów podatku od nieruchomości wyznacza się: 

1) w Sołectwie Bucze – Mirosława Malec (sołtysa wsi); 

2) w Sołectwie Dąbrowa Łużycka – Marię Gorzelną (sołtysa wsi); 

3) w Sołectwie Dobrochów – Piotra Jaszczura (sołtysa wsi); 

4) w Sołectwie Lipna – Annę Klisowską (sołtysa wsi); 

5) w Sołectwie Mielno – Krystynę Skiba (sołtysa wsi); 

6) w Sołectwie Piotrów – Monikę Melską (sołtysa wsi); 

7) w Sołectwie Przewóz – Mariana Kutasiewicza (sołtysa wsi); 

8) w Sołectwie Sanice – Mirosławę Bruź (sołtysa wsi); 

9) w Sołectwie Sobolice - Wiolettę Kukułka (sołtysa wsi); 

10) w Sołectwie Straszów – Ilonę Fedorczuk (sołtysa wsi); 

11) w Sołectwie Włochów – Mirosława Kowalskiego (sołtysa wsi). 

§ 2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 

1) w Sołectwie Bucze – Mirosława Malec (sołtysa wsi); 

2) w Sołectwie Dąbrowa Łużycka – Marię Gorzelną (sołtysa wsi); 

3) w Sołectwie Dobrochów – Piotra Jaszczura (sołtysa wsi); 

4) w Sołectwie Lipna – Annę Klisowską (sołtysa wsi); 

5) w Sołectwie Mielno – Krystynę Skiba (sołtysa wsi); 

6) w Sołectwie Piotrów – Monikę Melską (sołtysa wsi); 

7) w Sołectwie Przewóz – Mariana Kutasiewicza (sołtysa wsi); 

8) w Sołectwie Sanice – Mirosławę Bruź (sołtysa wsi); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 marca 2019 r.

Poz. 631



9) w Sołectwie Sobolice - Wiolettę Kukułka (sołtysa wsi); 

10) w Sołectwie Straszów – Ilonę Fedorczuk (sołtysa wsi); 

11) w Sołectwie Włochów – Mirosława Kowalskiego (sołtysa wsi); 

12) na terenie Targowiska Gminnego w Przewozie – Zakład Gospodarki Komunalnej w Przewozie. 

§ 3. Na inkasentów opłaty od posiadania psów wyznacza się: 

1) w Sołectwie Bucze – Mirosława Malec (sołtysa wsi); 

2) w Sołectwie Dąbrowa Łużycka – Marię Gorzelną (sołtysa wsi); 

3) w Sołectwie Dobrochów – Piotra Jaszczura (sołtysa wsi); 

4) w Sołectwie Lipna – Annę Klisowską (sołtysa wsi); 

5) w Sołectwie Mielno – Krystynę Skiba (sołtysa wsi); 

6) w Sołectwie Piotrów – Monikę Melską (sołtysa wsi); 

7) w Sołectwie Przewóz – Mariana Kutasiewicza (sołtysa wsi); 

8) w Sołectwie Sanice – Mirosławę Bruź (sołtysa wsi); 

9) w Sołectwie Sobolice - Wiolettę Kukułka (sołtysa wsi); 

10) w Sołectwie Straszów – Ilonę Fedorczuk (sołtysa wsi); 

11) w Sołectwie Włochów – Mirosława Kowalskiego (sołtysa wsi). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IV/25/2015 Rady Gminy w Przewozie z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie 

wyznaczenia inkasentów do poboru podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej i opłaty od posiadania 

psów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bogusława Szlachetka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 631


		2019-03-01T14:10:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




